РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры
Администрации Семикаракорского
городского поселения

Принято                                                                                                       Собранием депутатов                               №74                                              11.11.2010

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», Собрание депутатов Семикаракорского  городского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Семикаракорского  городского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившими силу следующие решения  Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения:
- от 21.12.2005 № 19 «Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация Семикаракорского городского поселения»;

- от 30.01.2006 № 24 «О внесении изменений в Решение от 21.12.2005 г. № 19  «Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация Семикаракорского городского поселения»;
- от 30.11.2007  № 33 «О внесении изменений в Решение от 21.12.2005 г. № 19  «Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация Семикаракорского городского поселения»;

- от 23.01.2008 № 2 «О структуре муниципального учреждения «Администрация Семикаракорского городского поселения»;

- от 12.11.2008 № 8 «О внесении изменений в Решение от 21.12.2005 г. № 19  «Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация Семикаракорского городского поселения»;
- от  26.05.2009 № 16 «О внесении изменений в Решение от 21.12.2005 г. № 19  «Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Семикаракорского городского поселения»;
- от 15. 07.2009 № 20 «О внесении изменений в Решение от 21.12.2005 г. № 19

 «Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Семикаракорского городского поселения»;
- от 12.11.2009  № 33 «О внесении изменений в Решение от 21.12.2005 г. № 19 «Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация Семикаракорского городского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с  01 января 2011 года и подлежит обнародованию на информационных стендах Семикаракорского городского поселения и в библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.
И.о. Главы Семикаракорского
городского поселения                                                                          В.С. Лубашев
г. Семикаракорск

11.11.2010 года
№ 74
Приложение к решению  Собрания депутатов
 Семикаракорского городского поселения

от 11.11.2010  № 74
Структура

Администрации Семикаракорского городского поселения

Группа

материально-технического и хозяйственного обеспечения

Сектор

архитектуры и градостроительства

Приемная

Сектор

экономики и финансов

Отдел

муниципального хозяйства

Сектор

земельных  и имущественных отношений

Отдел

организационной,

кадровой и архивной работы

Бухгалтерия

Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения

Глава

Семикаракорского городского поселения